[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИУЛЬТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 марта 2015 г.                                      № 33 - па                                              п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района от 03.06.2013 г. № 43-па
В целях соблюдения Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в связи с кадровыми изменениями Администрация Иультинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Приложение № 2 постановления Администрации Иультинского муниципального района от 03.06.2013г. № 43 –па «О комиссии по муниципальному жилищному контролю Иультинского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

  к постановлению Администрации

Иультинского муниципального района

от 03.06.2013 г. № 43-па

СОСТАВ  КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

ИУЛЬТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

- Председатель  комиссии: Абакаров Аблулмуслим Мутаевич – заместитель Главы Администрации Иультинского муниципального района – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

- Заместитель председателя комиссии: Горностаев Виктор Викторович  - заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК;

Члены комиссии:

- Егорова Анна Васильевна – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики – начальник отдела правового обеспечения и муниципальных закупок;

-Кабанова Любовь Ивановна – консультант отдела  архитектуры и градостроительства Управления  промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района;

- Кондрашин Александр Николаевич – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики, начальник отдела  жилищно-коммунального хозяйства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района;

- Подвигина Ольга Владимировна – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики, начальник отдела учета, распределения и приватизация жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района;

- Подвигин Владимир Николаевич – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района – начальник отдела сельского хозяйства и торговли.

-  Бабич Юлия Вадимовна – ведущий специалист отдела учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района.
2.      Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
 3. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района, и разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Иультинского муниципального района - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района Абакарова А.М.

Глава Администрации

А.Г. МАКСИМОВ

Проект постановления Администрации Иультинского муниципального  района  «О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района № 43па от 03.06.2013г. от «____» ________ 2015 г.   №       - па
Подготовила:

Егорова А.В.
Согласовано:

АБАКАРОВ А.М.

ЗЕЛЕНСКАЯ Н.М.

КОРКИШКО Р.В.
КОЛЕСНИК Т.В.
МИХНО Е.И.
      Разослано:  дело,   отдел правового обеспечения и муниципальных закупок, УФЭИ, УСП, Управление ПСХП, Колесник Т.В.